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ГОЛЕМОПРОДАЖНА 
АКЦИЈА ЗА ЛОЈАЛНОСТ

ВО АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНОСТ УЧЕСТВУВААТ:

Се за вашето возило

Се за вашето возило

VALEO • ELRING • CORTECO • FAI
BENDIX • FEBI BILSTEIN • HENGST
METALCAUCHO • TECNECO • ZF GRUPA

Искористете ги посебните 
големопродажни 
поволности

JBL CHARGE 6

KÄRCHER WV 1
PLUS ВАКУУМ 

ЧИСТАЧ ЗА 
ПРОЗОРЦИ

XIAOMI 
DUAL ZONE AIR 

FRYERR 10L

XIAOMI REDMI 
PAD SE M84

GORENJE 
МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН 

СЕТ

XIAOMI SMART 
BAND 10

ЕЛЕКТРИЧЕН 
ТРОТИНЕТ 

SEGWAY

МАЈ / ЈУНИ 2026.

JBL WAVE BEAM 2
TRUE WIRELESS

EARBUDS 
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АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ ТРАЕ ОД 01.05.2026 ДО 30.06 .2026

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

СО КУПУВАЊЕ НА 
VALEO ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА ЦЕНА  
ОД НАД 95.000 
ДЕНАРИ

XIAOMI REDMI  
PAD SE M84

СО КУПУВАЊЕ НА
VALEO ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 45.000 
ДЕНАРИ

KARCHER WV 1 PLUS 
ВАКУУМ ЧИСТАЧ ЗА 
ПРОЗОРЦИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 145.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ВРЕДНОСТ 
ОД НАД 88.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ВРЕДНОСТ 
ОД НАД 34.000 
ДЕНАРИ

JBL CHARGE 6
GORENJE 
МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН 
СЕТ

КОМПЛЕТ ЧАШИ 
ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ 
НА ФИЛТЕР ОД 14 
ДЕЛА ВО КУТИЈА TOPTUL
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СО КУПУВАЊЕ НА CORTECO 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА ОД 
НАД 17.000 ДЕНАРИ

МАИЦА + КАПА

СО КУПУВАЊЕ НА CORTECO 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА ОД 
НАД 30.000 ДЕНАРИ

SOFTSHELL ЕЛЕК

BRAKING
NO COMPROMISE. NO SHORT CUTS. 
NO EXCUSES. NO DISTRACTIONS.

www.bendix.com

GORENJE 
ЕЛЕКТРИЧНА 
СКАРА

ДУКСЕР СО 
КАПУЉАЧА

СО КУПУВАЊЕ 
НА BENDIX 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД              
45.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА BENDIX 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД              
22.000 ДЕНАРИ
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СО КУПУВАЊЕ НА ELRING 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД 12.000 
ДЕНАРИ 
КОМПЛЕТ ЖЕНСКИ 
ТОРКС КЛУЧЕВИ 
E10-E24 1/2” 9 ДЕЛА 
TOPTUL

СО КУПУВАЊЕ НА ELRING 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД 30.000 
ДЕНАРИ 
SOFTSHELL ЕЛЕК

КОМПЛЕТ ЖЕНСКИ ТОРКС 
КЛУЧЕВИ E10-E24 1/2” 9 

ДЕЛА TOPTUL

XIAOMI SMART BAND 10

СО КУПУВАЊЕ FAI НА 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 

ЦЕНА НА 35.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ FAI НА 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 

ЦЕНА НА 12.000 ДЕНАРИ
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СО КУПУВАЊЕ НА FEBI 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НA 210.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА FEBI 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НА 100.000 ДЕНАРИ

ЕЛЕКТРИЧЕН ТРОТИНЕТ 
SEGWAY

SONY SOUNDBAR 

СО КУПУВАЊЕ НА
METALCAUCHO
ПРОИЗВОДИ СО
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 
55.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА
METALCAUCHO
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 
30.000 ДЕНАРИ

JBL WAVE BEAM 2 TRUE 
WIRELESS EARBUDS 

SOFTSHELL ЕЛЕК
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www.tecneco.com

CО КУПУВАЊЕ НА TECNECO 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НА 45.000 ДЕНА

CО КУПУВАЊЕ НА TECNECO 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НА 19.000 ДЕНА

JBL СЛУШАЛКИ 

ДУКСЕР СО КАПУЉАЧА

STRONG BRANDS
HIGH PERFORMANCE

СО КУПУВАЊЕ НА
SACHS, LEMFÖRDER И TRW 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 90.000 ДЕНАРИ

XIAOMI DUAL ZONE
AIR FRYERR 10L

СО КУПУВАЊЕ НА
SACHS, LEMFÖRDER И TRW 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 50.000 ДЕНАРИ

GORENJE ЕЛЕКТРИЧНА СКАРА
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